
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Veřejná správa a regionální rozvoj
září 2017 – květen 2021  Bakalářské

SOŠ a SOU o.p.s., Roudnice nad Labem
Management obchodních činností
2005 – 2009  SŠ s maturitou

Průvodce bydlením
VITOM Realitní Ekosystém
duben 2023 – dosud  1 rok a 2 měsíce 

Správa portfólia nemovitostí v Praze. Komunikace s klienty a řešení jejich požadavků v rámci služby

Garantovaný nájem. Zajištění náběru nových nemovistostí a jejich příprava pro podnájem a prodej.

Referent odboru dopravy
Městský úřad Lovosice
duben 2020 – duben 2023  3 roky a 1 měsíc 

Řízení a správa přestupkové agendy ve svěřené gesci odboru dopravy. Neformální vedení týmu

přestupkářů.

Tvůrce kampaně
Společně pro Roudnici Nad Labem
duben 2022 – listopad 2022  8 měsíců 

Tvorba a realizace marketingové kampaně pro uskupení nezávislých kandidátů do zastupitelstva města

Roudnice nad Labem. Volební výsledek přes 20% a obsazení pozice starosty města.

Bezpečnostní manager
ATOMDIA s.r.o.
duben 2019 – duben 2020  1 rok a 1 měsíc 

Zajišťování provozu na svěřených zakázkách v rámci bezpečnosti, BOZP a PO, EZS a fyzické ostrahy,

zajišťování recepčních služeb a personální agendy v divizi administrativních budov a hotelů. Vedení 300+

zaměstnanců. Organizace společenských akcí klientů. Pracovní poměr ukončen dohodou z důvodu

pandémie.

 776******  mar***@***.com
 Rok narození 1988

Bc. Marek S.

ID: 602904

Vzdělání

Praxe



Project manager organizačně-ekonomický
PLAYzone s.r.o.
2020 – 2020  6 měsíců 

Řízení provozu svěřené zakázky Mistrovství České republiky v mobilních hrách. Mediální komunikace a

správa sociálních sítí TV Prima.

Ředitel / manažer hotelu
Tempore s.r.o.
březen 2018 – duben 2019  1 rok a 2 měsíce 

Správa tříhvězdičkového hotelu v Roudnici nad Labem, kongresového sálu a přilehlé restaurace.

Organizace společenských akcí a svateb. Celková péče a organizace dvaadvaceti zaměstnanců. Jednání se

zákazníky, dodavateli a orgány státní správy.

referent odboru dopravy
Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor dopravy
září 2016 – březen 2018  1 rok a 7 měsíců 

Vedení správního řízení v oblasti dopravních přestupků od přijetí oznámení až po vydání rozhodnutí.

Policista
KŘP Hl. m. Prahy, Policie ČR
duben 2009 – červen 2016  7 let a 3 měsíce 

Během let jsem prošel pozice prvosledových hlídek až po dozorčího pro Prahu 10, kde jsem ve 24h

směnách řídil policisty v terénu a přijímal oznámení na tísňové lince.

Project manager organizačně-ekonomický
Reload gaming s.r.o.
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

Během dvou let jsem řídil dva eSportové týmy nEophyte a Fraternitas, kde jsem zajišťoval chod týmů,

jednání se sponzory (Alza, topgaming.eu, JRC, Alienware atd.) a online marketing. Správa sociálních sítí a

mediální komunikace týmů a herního klubu RE-LOAD. V té samé době jsem komentoval online přenosy

pro diváky v PVA Expo aréně v Praze nebo třeba na výstavišti v Letňanech.

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting pokročilý 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
Střih videa pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Grafické práce v programu Inkscape, střih videa v programu Davinci resolve.

Zvláštní odborná způsobilost úředníků
Absolvování zkoušky zvláštní odborné způsobilosti úředníků na úseku dopravních
přestupků.
2021

Školení BOZP
Školení BOZP.
2018

Škola smyku
Absolvování kurzu na polygonu v Mladé Boleslavy, jízda ve stresových podmínkách,
škola ovládání vozidla ve smyku.
2012

Analýza transakcí
Kurz řešení konfliktních situací za pomocí analýzy transakcí.
2011

Aktivní účast na akcích L.A.R.P, hraní počítačových her, herec v ochotnickém divadle,
pořádání charitativních akcí pod značkou #Jdeoprincip a bojové sporty kravmaga a
musado (aktivně). Sebevzdělávání v oblasti správního práva.

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Roudnice nad Labem + 15 km ochota dojíždět
Praha-Holešovice + 5 km ochota dojíždět
Ústí nad Labem + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Copywriter
Marketingová komunikace
Project manager organizačně-ekonomický
Provozní ředitel / manažer
Specialista HR marketingu
Tajemník
Tiskový mluvčí
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Roudnice nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-odboru-dopravy-bezpecnostni-manager-project-manager-organizacne-ekonomicky-reditel-manazer-hotelu-referent-odboru-dopravy-policista-tvurce-ka-602904

	Bc. Marek S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


